

Chojnice, dnia 18.08.2023 roku

PR.271.7.2023

### **Wszyscy wykonawcy**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy *Prawo zamówień publicznych* na realizację zadania pn.: „**Wykonanie 3 instalacji paneli fotowoltaicznych dla budynków użyteczności publicznej z terenu gminy Chojnice**”

Zamawiający, stosownie do postanowień art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) poniżej udziela odpowiedzi w związku z przesłanym wnioskiem o udzielenie wyjaśnień.

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie inwertera o nocnym, własnym zużyciu energii <5W ?

#### **Odpowiedź 1:**

Nie.

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania paneli o wadze maks. do 34 kg, *half-cut* 9BB ?

#### **Odpowiedź 2:**

Nie.

#### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania paneli o współczynniku temp.  $I_{sc} 0,046 \%/C$  ?

#### **Odpowiedź 3:**

Nie.

#### **Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie inwertera o nocnym, własnym zużyciu energii <5,5W ?

#### **Odpowiedź 4:**

Nie.

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Z poważaniem**  
**Wójt**  
**dr inż. Zbigniew Szczepański**